McCleish servitor to John Mitchell stewart-clerk of Stratherne) the saming

is subscrivit be both pairties with ther handis, place day moneth and yeir of God

abovewryttin Befoir thes witnessis Maister Patrick Murray of Ochtertyre Mr
James Muray minister of Logyrait, Maister Patrick Campbell minister at Kendmoir

James Oliphant of Soutartoun Mr James Muray sone lawfull to the deceist Mr
Jon Muray minister at Kingkell the saidis Jon Mitchell and Malcolme McCleishe

Mr Laurence Oliphant younger of Gask and James Graham of Orchill Sic sub-

scribitur Co. Campbell, Anna Oliphantt L. Oliphant J. Grahame, P. Muray of

Ochtertyre witnes, Law. Oliphant witnes Mr Ja. Moray witnes, Mr Pa. Campbell

witnes James Oliphant witnes James Muray witnes J. Mitchell witness. Post

cujusquidem precepti sasine publicationem et astantibus publicationem idem'

Colinus Campbell cum suis propris manibus statum et sasinam in vitalem

redditum turn actualem realem et corporalem possessionem totarum et integrarum

prefatarum terrarum de Lagpinchwth cum pendiculis earundem tertia parte dicta

orientale molendino de Monzie multuris et seqnelis hujusmodi et de terris de

Jybertkepnaclyne Dunathragane Dunatoyme Dunlanrig et Cromgall cum molen-

dino terris molendinariis multuris et sequelis earundem domibus edificiis hortis

toftis croftis ac singulis suis pertinenciis ut supra jacentium tanquain pro principale

ac in speciale warrante et securitate earundem durante vita dicte Anne Murray

totarum et integrarum prefatarum terrarum de Dallarith manerie loci ejusdem

Achintrame Wagintor Boreland Cult Keppiche et de le twa pairt dictis le Eist

Milne de Monzie cum multuris sequelis et pertinenciis eaiaindem jacentium ut

supra prenominato Jacobo Oliphant tanquam actornato ac in nomine dicte Anne
Oliphant per terre et lapidis fundi dictarum terrarum ac lie clapters dictorum

molendinorum ut moris est deliberationern secundum formam et tenorem dicti

contractus matrimonialis preceptique sasine suprascripti dedit tradidit contulit

exhibuit pariterque deliberavit nemine impediente se aut contradicente: Super
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quibus omnibus et singulis premissis dictus Jacobus Olipbant actornatus ac in

nomine prescripto instrumentum ununi seu plura fieri petiit et requisivit

Acta erant hec super solo fundo dictarum terrarum post meridiem inter horas tertiam

et quartam coram Magistro Patricio Muray de Ochtertyre Magistro Jacobo Muray

preefato apud Logyrait Magistro Patricio Campbell prasfato apud Kendmore et